
                                
УКРАЇНА 

     НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА              
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 
 

Від  .08.2022року                                                              с. Нижній Вербіж                      
№  /2022 
 
Про затвердження висновку опікунської ради  
про доцільність призначення опікуна 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 56, 60 Цивільного кодексу України, п. 2 та п. 3 
Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету 
України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України 
від 26.05.1999 р. №34/166/131/88, ухвали Коломийського міськрайонного суду 
Івано-Франківської області від 13.06.2022 р. (справа №346/2028/22, 
провадження №2-о/346/118/22), розглянувши заяву Миронюка Лук’яна 
Онуфрійовича та додані документи, виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Затвердити висновок опікунської ради про доцільність призначення гр. 
Миронюка Лук’яна Онуфрійовича, ************* р.н., опікуном над його 
дочкою гр. Миронюк Мар’яною Лук’янівною, ************** р. н. 
2. Направити до Коломийського міськрайонного суду висновок опікунської 
ради про доцільність призначення опікуна. 
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря сільської 
ради А. Романенчук. 
  
Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


